2023年３月16日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コンヴァ ノ

代表者名 代表取締役社長  壷井  成仁

（コード：6574 東証グロース）

問合せ先 執行役員 人事総務・広報部部長  木村 恵美

（TEL. 03-3770-1190）

代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動について決議いた

しましたので お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2023年6月28日に開催予定の第10回定時株主総会および定時株主総会後

の取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動

(1) 異動の理由

女性を登用し、経営陣の大幅な若返りを図ることで、経営環境の変化に迅速な対応を行う体制と
するため。

(2) 新旧代表取締役の氏名及び役職名
  （2023年６月 28日予定）

氏名 新役職名 現役職名

壷井 成仁 － 代表取締役社長

上四元 絢 代表取締役社長
執行役員

営業部および人材教育部管掌

壷井成仁氏は、2023年６月 28日開催予定の株主総会終結時をもって任期満了により取締役を退任

(3) 新任代表取締役の略歴

氏名

(生年月日)
略歴

所有株式数

（株）

かみよつもと あや

上四元 絢

1982 年３月 23 日生

2010 年 12 月 旧 ㈱コンヴァノ（現 当社）入社

2011 年 ５月 ファストネイル大宮店 店長

2012 年 ５月 ファストネイル新宿店 店長

2015 年 ３月 営業部 スーパーバイザー

2017 年 １月 人事・総務・トレーニング部 グループ

リーダー

2019 年 ４月 管理部 グループリーダー

2022 年 ７月 経営企画室 グループリーダー

2022 年 11 月 執行役員 営業部および人材教育部管掌

（現任）

－

※

※ 2,000株に相当する新株予約権を保有

２．取締役の異動
  （2023年６月 28日予定）

氏名 新役職名 現役職名

横山 周平
取締役

㈱femedia 代表取締役社長

取締役副社長

㈱femedia 代表取締役社長

中野  律 －

取締役

管理部部長

㈱femedia 取締役

(2023年４月１日付で取締役)

中村 衣里 取締役
執行役員

経営企画室室長

中野律氏は、2023年６月 28日開催予定の株主総会終結時をもって任期満了により取締役を退任

（新任取締役候補者の略歴）

氏名

(生年月日)
略歴

所有株式数

（株）

なかむら えり

中村 衣里

(1983 年８月 27 日生)

2008 年 ４月 旧 ㈱コンヴァノ（現 当社）入社

2019 年 ７月 管理部部長

2021 年 ５月 執行役員 管理部部長

2022 年 ７月 執行役員 経営企画室室長（現任）

1,400

以上